a) Póson városa' tanácsához: „Circumspectis Magistro Civium Judici, et Juratis Civibus Civitatis nostrae Poseniensi, fidelibus nobis sincere delictis.“

„Commissio propria Domini Regis.“

„Ladislaus Dei Gratia Hungariae, Bohemiae, Croatiae, etc. Rex, Austriaeque et Styriae Dux, nec non Marchio Moraviae etc.“

„Circumspecti fideles nobis sincere dilecti. Ex quo in proximo, in Civitatem nostram Poseniensem, et vestri medium pro tenenda Diaeta per nos illic celebrari indicta sumus ituri, ideo Fidelitati Vestrae firmiter mandamus, quatenus fidelibus nostris dilectis Reverendissimis, Reverendisque in Christo Patribus Dominis Stephano Archiepiscopo Colocen. Johanni Varadien. ac Nicolao Quinqueecclesien. nec non — — — — Olomucen. Ecclesiarum Episcopis, et Alberto de Hangach Praeposito Agrien. Vice Cancellario nostro, certas Domus pro honore et decencia Status, ac exercendi officii eorumdem necessarias et convenientes causa hospitiorum in eadem Civitate nostra nominare, deputareque, et consignare debeatis. Scripsimus etiam alias Litteras nostras Magistris Agazonum nostrorum, ac Marsallis, et distributoribus hospitiorum per nos constitutis, quae cum praesentibus vobis praesentabuntur, ut ipsi illud, quod vos in praemissis feceritis, nequaquam praesumant immutare, secus ergo non facturi. Datum Wyennae in Festo Visitationis Beatae Mariae Virginis Anno Domini Millesimo Quadringsesimo Quinquagesimo Septimo; Regnorum autem nostrorum anno Hungariae etc. Decimo Octavo, Bohemiae vero Quarto. (L.S.)

b) Az országgyűlési szállás-osztókhhoz: „Ad Distributores Hospitiorum: „Ladislaus Dei Gratia Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae etc. Rex, Austriaeque, et Styriae Dux, nec non Marchio Moraviae etc. Fidelibus nostris Magnificis et Egregiis Magistris Agazonum, ac Marsallis, et distributoribus hospitiorum per nos constitutis, et existentibus salutem, et gratiam. Cum in proximo ad Civitatem nostram Poseniensem pro tenenda illic Diaeta per nos indicta sumus ituri. Ob hoc commissimus aliis Litteris nostris

fidelibus nostris Circumspectis Magistro Civium, Judicique, et Juratis Civibus dictae Civitatis Nostrae Poseniensis, ut ipsi fidelibus nostris dilectis Reverendissimo, Reverendisque in Christo Patribus Stephano Archiepiscopo Colocen. Johanni Varadien. ac Nicolao Quinque-Ecclesiens, — — — — — Olomučen. Ecclesiarum Episcopis, et Alberto de Hangach Praeposito Agrien. Vice Camerario nostro certas Domus in eadem Civitate nostra pro honore, et decentia status uniuscujuscunque ipsorum convenientes, in persona nostra pro hospitibus deputare, et assignare debeant. Mandamus ergo fidelitati vestrae praesentibus firmiter sic omnino habere volentes, quatenus illas domus, quas praefati Magistri Civium, Judex et Jurati Cives dictae Civitatis nostrae Poseniensis antefatis Archi-Episcopo, Episcopis, et Vice Camerario nostris pro hospitibus deputaverint, et assignaverint, in eo statu, et dispositione, prout iidem ordinaverint, relinquere, nec easdem domus vel aliquam ex ipsis, cuiquam alteri pro hospitio nominare, seu assignare debeatis. Secus in praemissis non facturi; praesentibus perlectis exhiben. restitutis. Datum Viennae in Festo Visitationis Beatae Mariae Virginis Anno Domini Millesimo Quadringentesimo Quinquagesimo Septimo, Regnorum autem nostrorum anno Hungariae etc. Decimo Octavo, Bohemiae vero Quarto.“ (L. S.)